BARCELONA LED

Wall light with shade and switch Classic "RIGA"

-E27

A "Riga" kapcsoloval ellatott fali lampa klasszikus és kifinomult designnal rendelkezik, amely esztétikaja barmilyen
belsé térbe illeszkedik. Négy szinkombinacioban kaphato: fekete, fehér, eziist tamasztékkal ellatott fehér
arnyékkal, valamint fekete tdmasztékkal ellatott len arnyékkal. Idealis fejtamlak folé szerelni halészobakban, ahol
dekorativ és kényelmes vilagitast biztosit. **E27 Foglalat - 1zz6 nem tartozék**

Product data

Burkolat szineFehér (hasznalni), Fekete (hasznal), Barna (hasznalni), Beige (hasznalni)

Fedelet

Tanusitvanyok

Garancia

IP

Anyag

Anyag diffazor

Maximalis teljesitmény (W)
Névleges Fesziiltség (V)

Kiils6 hasznalatra

E27

CE, ROHS

Jogi garancia szerint: 3 év
IP20

Aluminium

Vaszon

40

220- 240V valtakozd dram

Nem

9 E27

2120mm -

220mm

300mm

@120mm

300mm

220mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
L3024-B Burkolat szine: Fehér (hasznalni) T .
L3024-BS Burkolat szine: Beige (hasznalni) :i_ - il
L3024-M Burkolat szine: Barna (hasznalni) T N —
L3024-N Burkolat szine: Fekete (hasznal) :i_  dl
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